
Sport Hradec Cup 2009

Sport Hradec ve spolupráci se serverem spoluhraci.cz pořádají

Patron turnaje:

KAREL PITÁK

KDY:  1. 3. 2009

KDE:  Hala TJ SLAVIA Hradec Králové

Mistr Evropy U21
Mistr Rakouska, reprezentant ČR

Část startovného a výtěžek z dražby sportovních artefaktů bude poukázána ve prospěch:

II.interní kliniky – oddělení klinické hematologie 

Fakultní nemocnice v Hradci Králové

futsalový turnaj firemních družstev

Sport Hradec, Gočárova 1209, IČO: 68457413



PROPOZICE TURNAJE

Kdy a kde: 1.3. 2009
 Hala TJ SLAVIA Hradec Králové - Víta Nejedlého 1216, Hradec Králové   
 
Složení týmů: 4+1
 Tým je možné doplnit hostujícími hráči

Kapacita: 12 týmů 

Startovné:  8.000 + 2.000 (pro II.interní kliniku – 
 oddělení klinické hematologie FN HK)
 Startovné zahrnuje mimo jiné i teplé jídlo, občerstvení během dne, 
 pivo a nealko pro členy týmu!

Podmínky účasti: Včasná registrace, uhrazené startovné!
 Telefonicky: +420 608 959 522
 E-mailem: sporthradec@sporthradec.cz 

Systém turnaje: Dvě skupiny po 6 týmech každý s každým, 4 nejlepší postupují 
 do play-off. Hrací doba je 15 minut (hrubý čas). 
 Hraje se na dvou hřištích!
 Rozhodčí: zkušení rozhodčí delegovaní asociací malého fotbalu v HK.

Doprovodný program: Dražba sportovních artefaktů ve prospěch II. interní kliniky - 
 oddělení klinické hematologie FN HK.
 Stolní fotbálek k volnému použití.

Ceny: Každý tým obdrží diplom s poděkováním za příspěvek na konto 
 II. interní kliniky FN HK!
 Hodnotné ceny a poháry pro 3 nejlepší týmy, nejlepšího střelce 
 a brankáře turnaje.

Časový rozvrh: Start 9:00 – přesné rozlosování s časovým programem Vám 
 bude zasláno!

Pořadatel: SportHradec, Mgr. Petr Tomek, Gočárova 1209, Hradec Králové
 IČO: 68457413
 č.ú. k uhrazení startovného: 261 31 38 036/5500

Sport Hradec Cup 2009
futsalový turnaj firemních družstev



Sport Hradec, Gočárova 1209, IČO: 68457413

Sport Hradec Cup 2009
futsalový turnaj firemních družstev

PRAVIDLA

DALŠÍ INFORMACE

KONTAKTY

- každé utkání bude řídit jeden delegovaný rozhodčí

- jsou stejná jako pravidla futsalu 4+1 vyjma následujících úprav:

a) pokud je míč ze hry, rozehrává brankář vždy rukou a to musí provést   

    do 4s a rozehrát mimo pokutové území

b) auty se kopou, míč musí stát v klidu, ruší se přešlap

c) všechny trestné kopy se rozehrávají na písknutí

d) nesmějí se žádné skluzy (ani brankáři) - trestáno ČK

e) malá domů je od kolen nahoru povolena chytit brankáři do rukou

    stejně jako ve velkém fotbale

f) při doteku míče s jakýmkoli předmětem hraje mužstvo jež se nedotklo

    jako poslední míče a to autovým kopem

g) na jakékoli rozehrání míče jsou 4 vteřiny od možnosti hrát

h) klíč postupu ze skupiny 

1) body (vítězství 3 body,remíza 1 bod)

2) vzájemný zápas (tabulka vz.zápasů)

3) skóre (rozdíl)

4) los

5) K.O. SYSTEM - nerozhodný výsledek = 3 penalty, dále po jedné do rozhodnutí

Televizní spot v regionální TV RTA.

Uvedení všech zúčastněných firem na webech www.sporthradec.cz a www.spoluhraci.cz. 

Partneři turnaje: Primátor

Jan Bernard:  +420 608 959 522

Michael Nebeský:  +420 604 577 777

Petr Tomek:  +420 776 688 200

E-mail:  sporthradec@sporthradec.cz


